
Mårslet skole - kantine

 

 

Testrupvej 4

8320  Mårslet

55133018

29-01-2024 1
21-03-2023

1
27-01-2022

1
04-10-2021

1
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenheder. Gennemgået
virksomhedens procedure for nedkøling, herunder
kombination af tid og temperatur samt korrekt brug af
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling samt virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for de samme
aktiviteter i perioden fra den 01.10.23 til d.d. Virksomheden
har anvendt skabelon til risikoanalyse fra fvst.dk, og vejledt
konkret om tilpasning af tekst i risikoanalyse, så den passer til
dé retter og fødevarer, som virksomheden håndterer.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmholdelse
i perioden fra den 01.10.23 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen
dokumentation af varmholdelse i perioden. Virksomheden har
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udpeget aktiviteten som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse og har en skriftlig
egenkontrolprocedure for aktiviteten. Virksomheden oplyser at retter, der holdes varme over noget tid,
varmholdes ved min. +75 grader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om dokumentation af varmholdelse eller tilpasning af risikoanalyse og skriftlig
egenkontrolprocedure for varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i august, september, oktober, november og december 2023 samt vurdering af mængder af
økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


